
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN 
 

Số:             /QĐ-ĐHTN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2017  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN 
 

 Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009; 

  Căn cứ Luật giáo dục đaị hoc̣ ngày 18 tháng 6 năm 2012; 

  Căn cứ Nghi ̣ điṇh 141/2013/NĐ-CP ngày 24 tháng 10 năm 2013 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật giáo dục đại học; 

  Căn cứ Quyết điṇh số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của 

Thủ tướng chính phủ ban hành Điều lệ trường đại học; 

  Căn cứ Quyết định số 298/CP ngày 11/11/1977 của Thủ tướng Chính phủ 

về việc thành lập Trường Đại học Tây Nguyên; 

  Căn cứ Quyết điṇh s ố 1696/2014/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2014 và 

Quyết điṇh số 2238/2014/QĐ- BGDĐT ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về viêc̣ cho phép Trường Đaị hoc̣ Tây Nguyên đào t ạo trình 

độ tiến si ̃chuyên ngành Khoa hoc̣ Cây trồng và Lâm sinh ; 

  Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 4 năm 2017 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo và tuyển 

sinh trình độ tiến sĩ; 

  Xét đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo Sau Đại học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tuyển sinh và đào tạo 

trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Tây Nguyên.                                 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 2015/2014/QĐ-ĐHTN-ĐTSĐH ngày 28 tháng 10 năm 2014 của 

Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên ban hành quy định đào tạo trình độ 

tiến sĩ. 

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

  Nơi nhận: 

-  Như Điều 3 (để t/h); 

-  Bô ̣GD&ĐT (để b/c); 

-  Hiêụ trưởng; 

- CT HĐ trường (để b/c); 

- Lưu: VT, ĐTSĐH.  

HIỆU TRƯỞNG 

 

DƯ ̣THẢO 


